[image: image1.png]

[image: image2.png]

АВТОНОМНАЯ  РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

Г. СИМФЕРОПОЛЬ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

№   82

     от    11.04.2013 г.

Об   утверждении  Положения
об административной комиссии
при исполнительном комитете

Центрального районного совета

г.Симферополя.

 В соответствии со ст. 215 Кодекса Украины об административных правонарушениях, подпунктом 4 пункта «Б» ст. 38 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине»,  решения  сессии Симферопольского городского совета № 43  от 24.12.2010г.

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение об административной комиссии при исполнительном комитете Центрального районного совета г.Симферополя (приложение №1).
2. Контроль за исполнением решения возложить на управляющего делами  исполнительного комитета Стельмак И.В.
Председатель совета                                                          М. И. Мельникова

Согласованно:

Управляющий
делами исполкома                                                                       И. В. Стельмак
Начальник

управления правового обеспечения

и кадровой работы                                                                      К.П.Крылов
       Проект внесен управлением правового обеспечения и кадровой работы и ответственность за его соответствие законодательству несут:

Главный  специалист

управления правового обеспечения

и кадровой работы,

ответственный секретарь

административной комиссии                                                      Л.Р. Аплаева